令和 6 年７月吉日

関係各位

横手ＦＣ 鎌田 亮

横手 FCジュニアユース
（YFCサンヴィゴーレ、YFCセレジェスタ）の

30周年について語り合う会のご案内

 日頃より大変お世話になっております。

横手 FC ジュニアユース（YFC サンヴィゴーレ、YFC セレジェスタ）は、本年創立 30 周年を迎えることにな

りました。

これまで活動を続けられた事について、皆様の多大なご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、創立 30 周年の懇親会を行いたいと存じます。

同期、先輩後輩をお誘い合わせの上、お気軽にご参加ください。

記

◎日 時  令和６年８月 1２日(月) 18 時より

◎会 場  よこてシャイニーパレス

横手市駅前町 6－22  ℡ 0182(32)4141

◎会 費  ￥6,000-

◎出 欠  8/7（水）までに下記にお願い申し上げます。

        鎌田亮    09029924038   <yfc.soccerken@outlook.jp>

        ※LINE 等、SNS でも構いません

◎その他  ドレスコードはありません。ジャージで参加しても構いませんので、気軽にご参加ください。

	※LINE等、SNSでも構いません